АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 18 » октября 2017 г.                                                                                 № 174
пгт. Игрим

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.03.2014 №40 "Об утверждении административного регламента по осуществлению функции муниципального земельного контроля в границах городского поселения Игрим и о признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим от  30.05.2012 №22» (с изменениями от 14.07.2015 №76, от 23.05.2016 №83, от 12.07.2016 №105, от 31.10.2016  №157, от 10.05.2017 г.  № 68, от 19.06.2017 г. № 81, от 07.07.2017г. №112)

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 277-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и Федеральный закон "О стратегическом планировании в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.03.2014 г. № 40 "Об утверждении административного регламента по осуществлению функции муниципального земельного контроля в границах городского поселения Игрим и о признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим от 30.05.2012 г. № 22» (с изменениями от 14.07.2015 г.  № 76, 23.05.2016 г. № 83, от 12.07.2016 г.  № 105, от 31.10.2016 г.  № 157, от 10.05.2017 г.  № 68, от 19.06.2017 г. № 81, от 07.07.2017г. №112) следующие изменения:
1.1. В приложении к  Постановлению в пункте 3.4. Раздела III слова «о проведении совместных плановых проверок» заменить словами «об устранении выявленных замечаний и о проведении при возможности в отношении отдельных юридических лиц, индивидуальных предпринимателей совместных плановых проверок»;
1.2. В приложении к  Постановлению в пункте 3.6. Раздела III:
а) абзац 3 дополнить словами «, а также вид (виды) муниципального контроля»;
б) дополнить абзацем следующего содержания:
« - иные сведения, если это предусмотрено типовой формой распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя органа муниципального контроля.».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования  городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения			                                                 	          А.В.Затирка